



www.umgdy.gov.pl

# URZĄD MORSKI W GDYNI

Gdynia, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. rejestru: ZP-JL-3800-57/17

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ZMIANA SIWZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
**Dostawa ciągników rolniczych**

W związku z otrzymaniem w dniu 20.11.2017 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

Zapytanie o dopuszczenie odstępstw od parametrów technicznych określonych w ogłoszeniu.

Wykaz odstępstw od parametrów technicznych dostawa ciągnika rolniczego I:

1. Pojemność skokowa silnika 6,12 dm<sup>3</sup> – wymagania do 4,0 dm<sup>3</sup>
2. Większa ilość przełożeń skrzyni biegów (24) nie wymaga zastosowaniami trybu Eco, aby uzyskać zredukowane obroty silnika przy prędkości 40 km/h
3. Masa własna 4800 kg – wymagania maks. 4500 kg
4. Rozstaw osi 2690 mm – wymagania maks. 2400 mm
5. Długość całkowita 4460 mm – wymagania 4300 mm
6. Większe szersze ogumienie na tył 520/70R38 – wymagania 480/70R34

Oferowane przez nas ciągniki posiadają pełną gwarancje na okres 36 miesięcy lub 4000 mtg.

### Odpowiedź

Odp.1 Zamawiający nie dopuszcza silnika o pojemności skokowej 6,12 dm<sup>3</sup>.

Odp.2 Zamawiający dopuszcza większą liczbę przełożeń skrzyni biegów, nie wymagającą zastosowaniami trybu Eco, aby uzyskać zredukowane obroty silnika przy prędkości 40 km/h.

Odp. 3 Zamawiający dopuszcza ciągnik o masie własnej 4800kg.

Odp. 4 Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o rozstawie osi 2690mm.

Odp. 5 Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o długości całkowitej 4460mm.

Odp. 6 Zamawiający dopuszcza ciągnik z ogumieniem tylnym o rozmiarze 520/70R38.

### Pytanie nr 2

Zapytanie o dopuszczenie odstępstw od parametrów technicznych określonych w ogłoszeniu.

Wykaz odstępstw od parametrów technicznych dostawa ciągnika rolniczego II:

1. Pojemność skokowa silnika 3,77dm<sup>3</sup> - wymagania min. 3,8 dm<sup>3</sup>
  2. Maksymalny moment obrotowy 363 Nm/przy 1500 obrotów – wymagania 420 Nm/1600 obr.
  3. Pojemność zbiornika paliwa 105L - wymagania 130L
  4. Rodzaj rewersu kierunku jazdy: elektrohydrauliczny – wymagany mechaniczny
  5. Podnośnik tylny o udźwigu 4100 kg – wymagania 4500 kg
  6. Ogumienie przód 360/70R24, tył 480/70R34 – wymagania przód 14,9R24, tył 16.9R34
  7. Fotel kierowcy amortyzowany pneumatycznie – wymagania amortyzowany mechanicznie
- Oferowane przez nas ciągniki posiadają pełną gwarancje na okres 36 miesięcy lub 4000 mtg.

### **Odpowiedź**

Odp.1 Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności skokowej 3,77 dm<sup>3</sup>.

Odp. 2 Zamawiający nie dopuszcza silnika o maksymalnym momencie obrotowym wynoszącym 363 Nm/przy 1500 obrotów

Odp. 3 Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa wynoszącą 105L.

Odp. 4 Zamawiający dopuszcza elektrohydrauliczny rewers kierunku jazdy.

Odp. 5 Zamawiający dopuszcza podnośnik tylny o udźwigu 4100kg

Odp. 6 Zamawiający dopuszcza ogumienie przód 360/70R24, tył 480/70R34

Odp. 7 Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy amortyzowany pneumatycznie.

### **Pytanie nr 3**

Zapytanie o dopuszczenie odstępstw od parametrów technicznych określonych w ogłoszeniu.

Wykaz odstępstw od parametrów technicznych dostawa ciągnika rolniczego III:

1. Pojemność skokowa silnika 3,77 dm<sup>3</sup> – wymagania min. 3,8 dm<sup>3</sup>

2. Maksymalny moment obrotowy 363 Nm/przy 150 obrotów – wymagana 420 Nm/1600 obr.

3. Pojemność zbiornika 105L – wymagania 130L

4. Podnośnik tylny o udźwigu 4100 kg – wymagania 4500 kg.

Oferowane przez nas ciągniki posiadają pełną gwarancję na okres 36 miesięcy lub 4000 mtg.

### **Odpowiedź**

Odp.1 Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności skokowej 3,77 dm<sup>3</sup>.

Odp. 2 Zamawiający nie dopuszcza silnika o maksymalnym momencie obrotowym wynoszącym 363 Nm/przy 1500 obrotów

Odp. 3 Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa wynoszącą 105L.

Odp. 4 Zamawiający dopuszcza podnośnik tylny o udźwigu 4100kg

## **PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert z 24.11.2017 r. do godz. 9:45 na 28.11.2017 r. do godz. 09:45

## **Z M I A N A S I W Z**

Ponadto Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) zmienia dotychczasowe brzmienie SIWZ w następujący sposób:

1) poprzez zastąpienie dotychczasowego Załącznika nr 4 Formularz Specyfikacji Technicznej nowym Załącznikiem o tej samej nazwie;

2) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. X.10 SIWZ brzmieniem jak niżej:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

**„Oferta w postępowaniu na: Dostawa ciągników rolniczych”**

**nr sprawy: ZP-JL-3800-57/17**

**Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 30.11.2017 r. o godz. 10.00”**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy”

3) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.1 SIWZ brzmieniem jak niżej:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni – pok. nr 8 (kancelaria ogólna) **do dnia 30.11.2017 r., do godziny 09<sup>45</sup>** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ”

4) ) poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia pkt. XI.4 SIWZ brzmieniem jak niżej:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 39, w dniu 30.11.2017 r., o godzinie 10<sup>00</sup>”.

URZĘD MORSKI W GDYNI  
URZĘD MORSKI W GDYNI  
URZĘD MORSKI W GDYNI  
URZĘD MORSKI W GDYNI  
URZĘD MORSKI W GDYNI

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a

3